

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-M104 Plynofikace areálu Nemocnice Slaný	Rozpočet: D.1.4.2
Objekt :	SO 106 Plynový parní vyvíječ pro prádelnu a kuchyň	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Vzduchotechnika				
1	751133001.R1	Ventilátor diagon.do kruh.potr. D=125 mm-dvouotáčkový, parametry viz tab.č.1 v TZ	ks	2	4 172,20	8 344,00
2	751133001.R2	Rychloupínací spona d= 125 mm	ks	6	168,30	1 010,00
3	751133002.R1	Ventilátor diagon.do kruh.potr. D=250 mm-dvouotáčkový, parametry viz tab.č.1 v TZ	ks	1	9 758,10	9 758,00
4	751133002.R2	Rychloupínací spona d= 250 mm	ks	4	263,50	1 054,00
5	751366001.R	Filtr kazetový s EU4 d= 125 mm vč.vložky	ks	1	1 251,20	1 251,00
6	751366002.R	Filtr kazetový s EU4 d= 250 mm vč.vložky	ks	1	1 916,70	1 917,00
7	751514601.R	Zpětná klapka komaxit d=250	ks	1	650,00	650,00
8	751398004.R	Protidešťová žaluzie pozink. 315 x 630	ks	1	2 034,00	2 034,00
9	751398005.R	Požární klapka EIS 90 D1, d= 250 mm, ovládání ruční a teplotní s koncovým spínačem	ks	1	4 838,70	4 839,00
10	751510001.R	Spiro potrubí pozink D 125	bm	16	276,80	4 429,00
11	751510003.R	Spiro potrubí pozink D 250	bm	13	508,20	6 607,00
12	751514101.R	Oblouk 90°- SPIRO 125	ks	3	323,30	970,00
13	751514102.R	Oblouk 90°- SPIRO 250	ks	2	630,00	1 260,00
14	751398011.R	Mřížka na potrubí komaxit d=125	ks	1	230,30	230,00
15	751398012.R	Pletivo v rámu 400x400 (oka 2x2cm)	ks	1	332,20	332,00
16	751398013.R	Pletivo v rámu 250x250 oka 2x2cm)	ks	1	276,80	277,00
17	751398003.R	Protidešťová žaluzie pozink. 250 x 250	ks	1	1 547,90	1 548,00
18	751398003.R1	do obvodu 2630 mm/ 0% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	2	1 746,10	3 492,00
19	751398003.R2	do obvodu 1890 mm/ 50% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	4	1 359,70	5 439,00
20	751398003.R3	do obvodu 1050 mm/ 30% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	9	697,60	6 278,00
		Montážní materiál				
21	VZT999	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	30	99,70	2 991,00
		Nátěry				
22	783430003.R	Nátěr potrubí základ+ 1x vrchní na montáži	m2	5	72,00	360,00
		Izolace				
23	713000071.R	Požární izolace z miner. vlny v Al-fólii (atest EI 45 min)	m2	30	387,50	11 625,00
24	713000081.R	Tepelná izolace z miner. vlny v Al-fólii	m2	25	276,80	6 920,00
		Ostatní				
25		Náklady na dopravu	sb	1	13 287,10	13 287,00
26		Přesun strojů a zařízení	sb	1	1 107,30	1 107,00
27		Přesun potrubí	sb	1	1 107,30	1 107,00
28		Podíl přidružených výkonů	sb	1	1 107,30	1 107,00
29		Komplexní vyzkoušení	sb	1	1 107,30	1 107,00
30		Zaregulování VZT	sb	1	1 107,30	1 107,00
31		Zaškolení obsluhy	sb	1	1 107,30	1 107,00
	Celkem za	Vzduchotechnika				103 544,00